³²⁵ E. Gilson, *La filosofía en la Edad Media desde los orígenes patrísticos hasta el fin del siglo XIV*, Madrid, Gredos, 1985, p. 251.

³²⁶ Homilías de ámbito catalán: ejemplos en Agustín: Juan 8, 12: B. N. Lat. 5302, fol. 274v-276v, Augustin, *Tract. in Ioh 34*, CCSL 36, p. 311-317. Etaix, 1994, p. 347, Cf. PL, 35, 1652-1675; Juan 8, 12: *Homiliarium Bedae*, Museo diocesano, Girona (fol. 184v-199v), PL 35, 1652-1675; Io 1,1: PBN, Lat. 5302 (fol. 67r-73r), donde el texto de la *Vox spiritualis aquile* acaba con un original texto conclusivo identificado por Jeuneau como Augustin, *De doctrina cristiana*, I, XIII, lin. 2-8, CCSL 32, p. 13. (SC 151, p. 112-113). Ejemplos en Beda: ACA, Sant Cugat, 22 (fol. 178r-v: *Sollemnitatem nobis hodiernae celebritatis quam quadragesimo- luce reficit Iesus Christus dominus noster*, PL 94, 79-83; PBN, Lat. 5304 (Io 1,1) *Hom I*, 8, PL 94, 38-44 (fol. 105r-109v); PBN, Lat. 5304 (Io 21, 19) *Hom I*, 9, PL 94, 44-49 (fol. 125v-127v); PBN, Lat. 5304 (Lc 2, 21) *Hom I*, 11 lig. 1-117, PL 94, 53-58 (fol. 170r-171v); PBN, Lat. 5304 (Lc 2, 42) *Hom I*, 19 lig. 1-163, PL 94, 63-68 (fol 182r-184r).

³²⁷ Ejemplos de textos patrísticos: *et quomodo dixit deus: fiat lux? utrum temporaliter, an in uerbi aeternitate?* Augustinus Hipponensis - *De Genesi ad litteram libri duodecim* Cl. 0266, lib.: 1, par.: 2, pag.: 5, línea: 14; *et si per creaturam dixit deus: fiat lux, quomodo est prima creatura lux, si erat iam creatura, per quam deus diceret: fiat lux?* Augustinus Hipponensis - *De Genesi ad litteram libri duodecim* Cl. 0266, lib.: 1, par.: 2, pag.: 5, línea: 17; *quod si ita est, aeternum est quod ait deus: fiat lux, quia uerbum dei, deus apud deum, filius unicus dei, patri coaeternus est, quamuis deo haec in aeterno uerbo dicente creatura temporalis facta sit*, Augustinus Hipponensis - *De Genesi ad litteram libri duodecim* Cl. 0266, lib.: 1, par.: 2, pag.: 6, línea: 18; etc.

³²⁸ Ejemplos de textos patrísticos: *Quod ergo ait iohannes, omnia facta per uerbum dei, hoc est quod moyses ait, quia dixit deus, fiat lux; dixit, fiat firmamentum; dixit, fiat, et cetera, creatura.* Beda Uenerabilis - *In principium Genesis usque ad natiuitatem Isaac etc.* Cl. 1344, lib.: 1, cap.: 1, línea: 175; *Sunt ergo luminaria in signa et tempora et dies et annos, non quod a conditione eorum uel tempora coeperint, quae constat coepisse a principio quo fecit deus caelum et terram, uel dies et anni qui originem sumsisse noscuntur ex quo dixit deus, fiat lux et facta est lux, sed quia per ortus eorum siue transitus temporum ordo dierum que annorum que signatur*, Beda Uenerabilis - *In principium Genesis usque ad natiuitatem Isaac etc.* Cl. 1344, lib.: 1, cap.: 1, línea: 437; *Quia nimirum septimam sequebatur ut septimanae sequentis prima existeret, id est eadem ipsa in qua in principio --- dixit deus, fiat lux et facta est lux*, Beda Uenerabilis - *In principium Genesis usque ad natiuitatem Isaac etc.* Cl. 1344, lib.: 1, cap.: 2, línea: 1002; *Primus namque dies in quo dixit deus, fiat lux et facta est lux, primae aetati congruit in cuius initio mundus idem factus et homo in deliciis paradisi uoluptatis positus est, ubi praesente gratia sui conditoris malorum omnium liber ac nescius fruereetur*, Beda Uenerabilis - *In principium Genesis usque ad natiuitatem Isaac etc.* Cl. 1344, lib.: 1, cap.: 2, línea: 1096; etc.